UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v thực hiện Kết luận của CT UBND
 TP tại cuộc họp nghe báo cáo các giải
pháp phấn đấu từng bước đưa Hải Phòng
    trở thành thành phố không ma tuý

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Thông báo số 163/TB-UBND ngày 11/6/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành

phố tại cuộc họp nghe báo cáo các giải pháp phấn đấu từng bước đưa Hải

Phòng trở thành thành phố không ma tuý (văn bản gửi kèm theo).

    Uỷ ban nhân dân thành phố giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với

các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố, ủy ban nhân dân các quận, huyện và

các cơ quan liên quan xây dựng Đề án của Uỷ ban nhân dân thành phố về việc

thực hiện mục tiêu từng bước xây dựng Hải Phòng trở thành thành phố không

ma túy; hoàn thiện hồ sơ của Ban cán sự đảng ủy ban nhân dân thành phố trình

Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố ban hành Nghị quyết về thực hiện mục tiêu

từng bước xây dựng Hải Phòng trở thành thành phố không ma túy.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ sở giáo dục được biết./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-06-14T15:40:26+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T16:09:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T16:09:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T16:09:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T16:09:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!